NAIC87400E - A1FFF3B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000911 - 06/04/2022 - VII - U

FOTD
FTRUTTURALY
Py BURODE: § 200200 s
CRMPETERIR PR LD BWVLATPRO (RSB - ARDTEnT PR LR PR aT: EPRNT

. Con L'Europa, investiamp nel Yostrn Futurn

Al personale Docente
Al DSGA
AL Sito Istituzionale wwy.icdesica.gov. it

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO Il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilita del

Del personale docente educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al
triennio 2022/23,

VISTA la nota MIUR prot.2943 del 28/02/2022;

VISTI gli atti d’ufficio

DECRETA

al sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, la pubblicazione in data 06/04/2022
al sito web delle graduatorie interne DEFINITIVE relative al personale docente a
tempo indeterminato scuola secondaria I° grado titolare presso questa Istituzione
scolastica,per l'individuazione di eventuali soprannumerari per I'a.s. 2022-2023.
Avverso il presente provvedimento & ammesso ricorso ai sensi della normativa vigente
al D.S. entro CINQUE giomi dallz pubblicazione.

Pagina 1/di |



NAIC87400E - A1FFF3B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000911 - 06/04/2022 - VII - U

URIONE EURGPER

OGGETTO: GRADUATORIA D'ISTITUTO DEFINITIVA PER L’INDIVIDUAZIONE DI EVENTUALJ
SOPRANNUMERARI PER L"ANNO SCOLASTICO 2022/2023 DOCENTI SCUOLA SECONDARIA I°

GRADUATOR!A D'ISTITUTO DOCENTI SCUOLA SECONDARIA I°

EDUCAZIONE MUSICALE

N® DOCENTI ANZIANITA’ DI | ESIGENZE DI TITOLI TOTALI
SERVIZIO FAMIGLIA GENERALI
1 LUCIBELLO 18 4 15 37
DOMENICO
TECNOLOGIA
N® DOCENTI ANZIANITA’ DI | ESIGENZE DI TITOLI TOTALI
SERVIZIO FAMIGLIA GENERALI
1 PICCOLO 14 6 1 21
VINCENZO
SCIENZE MOTORIE
N° DOCENTI ANZIANITA’ DI | ESIGENZE DI TiITOL TOTALI
SERVIZIO FAMIGLIA GENERALI
1 IESCONE 37 4 20 61
LAURA
EDUCAZIONE ARTISTICA
N° DOCENTI ANZIANITA’ DI | ESIGENZE DI TITOL TOTALI
SERVIZIO FAMIGLIA GENERALI
*1 OTTIERI 15 6 18 39
ANGELA
2 SANDIAS 112 0 14 126
MARINELLA

s *Precedenza ai sensi del CC.N.L. MOBILITA’ 2022/2023

Pagina 1/di 3



NAIC87400E - A1FFF3B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000911 - 06/04/2022 - VII - U

ITALIANO STORIA,ED.CIVICA E GEOGRAFIA

N. DOCENTI ANZIANITA’ DI | ESIGENZE DI TiTOL TOTALI
SERVIZIO FAMIGLIA GENERALI
1 PEDICINI 193 12 19 224
M.RITA
2 AMBROSIO 80 6 12 98
CRISTINA
3 GAROFALO 12 0 20 32
ROBERTA
LINGUA STRANIERA INGLESE
N. DOCENTI ANZIANITA’ DI | ESIGENZE DI TITOLI TOTALI
SERVIZIO FAMIGLIA GENERALI
1 VALMASSONI | 162 00 12 174
TIZIANA
SCIENZE, MATEMATICA
N°* DOCENTI ANZIANITA’ DI | ESIGENZE DI TTOL TOTALI
SERVIZIO FAMIGLIA GENERALI
1 CIOFFI 107 3 8 118
GENNARO
2 GRAVINA 0 0 19 19
ANDREA
LINGUA STRANIERA FRANCESE
"N DOCENTI ANZIANITA’ DI | ESIGENZE DI TITOLI TOTAL}
SERVIZIO FAMIGLIA GENERALI
1 FABBROCINI 43 00 21 64
ANNA MARIA
DOCENTI DI SOSTEGNO
[ N° DOCENTI ANZIANITA’ DI | ESIGENZE DI TITOL TOTALI
SERVIZIO FAMIGLIA GENERALI
1 FINIZIO 311 5 316
GHUSEPPINA
2 ESPOSITO 274 6 2 282
RAFFAELE
3 COSTA 0 0 6 6
ROSSELLA
4 AURICCHIO 3 0 2 5
ROBERTA

Pagina 2/di 3




: - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000911 - 06/04/2022 - VII - U
*Nﬁjgl?l?(ﬁgﬁﬁlA%ﬁﬁﬁ?stNﬁgﬁL C.C..N.L. MOBILITA’ SCUOLA 2022/2023

**L'esclusione dalla graduatoria interna deila precedenza di cui al punto IV:

® assistenza al coniuge e al figlio con disabilita;

° assistenza da parte del figlio referente unico al genitore con disabilita;

“assistenza da parte di chi esercita la tutela legale

5i applica solo se titolari o incaricati in una scuola ubicata nello stesso comune di residenza dell’assistito.

Qualora la scuola di titolarit o di incarico sia in un comune diverso da quello dell’assistito, Pesclusione
dalla graduatoria interna per I'individuazione del perdente posto si applica solo a condizione che sia stata
presentata, per I'anno scolastico 2022/2023 , domanda volontaria, indicando come prima preferenza
una scuola o Pambito in cui & domiciliato Vassistito.

Pagina 3/di 3



